Mittwochswanderung der
Sportlichen Genusswanderer
am 11.9.2024

Speisekarte Hagmiihle

&

-

Schwabischer
Albverein

Ortsdruppe Gaildorf

Bitte beachten: Das Essen muss aus der Auswahl unten zusammengestellt werden.

Beilagen sind bei den Hauptgerichten frei wahlbar und NICHT im Preis des Hauptgerichts enthalten.

Hauptgerichte

Krustenbraten, vom Schwein
Schnitzel, vom Schwein
Cordon Bleu

(mit Emmentaler und Kirschschinken)

Zwiebelrostbraten, vom Kalb
Ratatouille, groR (vegan)
Paprikawurst mit Brot

Beilagen

Ratatouille, klein (vegan)
Rosmarinkartoffeln, ohne Dip
Spatzle mit BratensoRe
Kartoffelsalat

Beilagensalat

Salate

Salat, groR
Salat, klein

Kaffee
Pott Kaffee

9,50 €
9,50 €

13,50 €
16,50 €

9,00 €
5,00 €

6,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €
4,00 €

9,50 €
6,00 €

2,00 €




	Limes, Mühlen, Stausee
	Speisekarte Hagmühle

