

Speisekarte Hagmühle

Bitte beachten: Das Essen muss aus der Auswahl unten zusammengestellt werden.

Beilagen sind bei den Hauptgerichten frei wählbar und NICHT im Preis des Hauptgerichts enthalten.

Hauptgerichte	
Krustenbraten, vom Schwein Schnitzel, vom Schwein Cordon Bleu	9,50 € 9,50 €
(mit Emmentaler und Kirschschinken)	13,50€
Zwiebelrostbraten, vom Kalb	16,50€
Ratatouille, groß (vegan)	9,00€
Paprikawurst mit Brot	5,00€
Beilagen	
Ratatouille, klein (vegan)	6,00€
Rosmarinkartoffeln, ohne Dip	4,00€
Spätzle mit Bratensoße	4,00€
Kartoffelsalat	4,00€
Beilagensalat	4,00€
Salate	
Salat, groß	9,50€
Salat, klein	6,00€
Kaffee	
Pott Kaffee	2,00€